
 

 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 24.2/19 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 27 lutego 2019 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia  

członków Rady Uczelni 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 w związku z art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia                    

25 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego profesora w uczelni publicznej (Dz. U z 2018 r., poz. 1838), Senat Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość miesięcznego wynagrodzenia członków Rady Uczelni wynosi: 

1) przewodniczący Rady – 3500 zł, 

2) pozostali członkowie Rady (z wyłączeniem przewodniczącego Zarządu Uczelnianego 

Samorządu Studentów) – 3000 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący Senatu UMCS 

      REKTOR 

                                 

 

                             prof. dr hab. Stanisław Michałowski   


